

KP FACTORY HOLDING ApS

Jægertoften 16
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2020

Kristian Juul Pagaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KP FACTORY HOLDING ApS
Jægertoften 16
2740 Skovlunde

CVR-nr: 33072880
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist
Borgbjergsvej 30, 2
2450 København SV
DK Danmark
CVR-nr: 14310533
P-enhed: 1009233292

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab med kapitalinteresser i datter og associerede virksomheder, samt at investere i værdipapirer og anden beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 1.773.633, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 12.537.727.

Ledelsen anser de opnåede resultater som meget tilfredsstillende, og forventer en forsat positiv udvikling i selskabets og de associerede virksomhedernes aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-29.400	-25.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse	1	1.327.991	1.361.437
Bruttoresultat		1.298.591	1.335.687
Resultat af ordinær primær drift		1.298.591	1.335.687
Andre finansielle indtægter		529.286	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.150	-244.966
Ordinært resultat før skat		1.823.727	1.090.721
Skat af årets resultat	2	-50.094	0
Årets resultat		1.773.633	1.090.721
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-946.985	48.357
Overført resultat		2.420.618	742.364
I alt		1.773.633	1.090.721

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.536.394	6.558.403
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.161.948	1.895.728
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	9.698.342	8.454.131
Anlægsaktiver i alt		9.698.342	8.454.131
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		565.000	565.000
Tilgodehavende skat		0	2.900
Andre tilgodehavender		2.055.455	1.792.329
Tilgodehavender i alt		2.620.455	2.360.229
Likvide beholdninger		288.728	771.087
Omsætningsaktiver i alt		2.909.183	3.131.316
Aktiver i alt		12.607.525	11.585.447

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		4.261.393	5.208.378
Overført resultat		7.851.334	5.930.717
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt		12.537.727	11.564.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	17.750
Skyldig selskabsskat		51.196	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.602	3.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.798	21.352
Gældsforpligtelser i alt		69.798	21.352
Passiver i alt		12.607.525	11.585.447

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.208.378	5.930.716	300.000	11.564.094
Betalt udbytte				-300.000	-300.000
Årets resultat		-946.985	2.420.618	300.000	1.773.633
Betalt ekstraordinært udbytte			-500.000		-500.000
Egenkapital, ultimo	125.000	4.261.393	7.851.334	300.000	12.537.727

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse

	2019 kr.	2018 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	1.327.991	1.361.437
	1.367.991	1.361.437

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	50.094	0
	50.094	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.275.000
Kostpris ultimo	2.275.000
Nettoopskrivninger primo	4.283.403
Andel i årets resultat jf. note	1.327.991
Udloddet udbytte	-1.350.000
Nettoopskrivninger ultimo	4.261.394
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.536.394
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KS Food Consult ApS, Greve	50%	12.971.307	2.640.520
Pama Invest ApS, Karlslunde	50%	107.553	15.461

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter a kr. 500. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital stiftelse den 27.06.2010.	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Kautionsforpligtelse

Selskabet har afgivet selvskylnerkaution for alt mellemværende overfor bankforbindelsen for den associerede virksomhed KS Food Consult ApS.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1